Reporte del Torneo

MENORES

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 07 de Diciembre del 2012

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 12

ASOC. PACENA DE TENIS
Av. Arequipa # 8450
279-1431

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

Fax: 279-1431

Web:

Blanco
S/IC
Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

Lunes, 19 de Noviembre
del 2012

Jueves, 15 de Noviembre
del 2012

Jueves, 15 de Noviembre
del 2012

desde el Jueves, 15 de
Noviembre del 2012

Jueves, 15 de Noviembre
del 2012

desde el Domingo, 24 de
Noviembre del 2024

Fecha Fin- Lunes, 26 de Noviembre

del 2012

Fecha Fin Jueves, 15 de Noviembre
Inscripcion: del 2012
) Sabado, 15 de Diciembre

Fecha Sorteo: del 2012

Horario Firmas hasta:

Jueves, 15 de Noviembre

hasta el del 2012

Domingo, 24 de
Noviembre del 2024

Jueves, 15 de Noviembre del 2012

hasta el

Si

[



Reporte del Torneo

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

G3 16 (Draw 32) Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Luis Felipe Tirado Montafio W 443.00
2 Joaquin Espinoza Camacho F 310.00
3 Ignacio Sebastian Mercado Jove SF 199.00
4 Gabriel Alejandro Bernal Morales SF 199.00
5 Jose Miguel Ibarra Quispe QF 111.00
6 Juan Manuel Caballero Cardenas QF 111.00
7 Kevin Juan Quispe Asturizaga QF 111.00
8 Diego Mayorga Zurita QF 111.00
9 Andres Mauricio Nolasco Pozo R16 66.00
10 Rodrigo Franz Huarachi Cruz R16 66.00
11 Sergio Andres Flores Vilela R16 66.00
12 Luis Mateo Lemaitre Arduz R16 66.00
13 Sebastian Aguirre Velarde R16 66.00
14 Erick Alexander Limpias Bernal R16 66.00
15 Joaquin Felipe Franco Farjat R32 27.00
16 Moises David Choque Caspa R32 27.00
17 Bernardo Daniel Antezana Lorofia R32 27.00
18 Sebastian Alejandro Aguirre Balderrama R32 27.00
19 Humberto Flores Gutierrez R32 27.00
20 Jose Luis Mamani Chambi R32 27.00
21 Edwin Mamani Silvestre R32 27.00
22 Sebastian Urdininea Sandoval R32 27.00
23 Ignacio Andres Romao Aguirre R32 27.00
24 Luis Ignacio Llerena Aguilar R32 27.00
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25

Daniel Abad Nina Suarez

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 - Damas

Nro
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G3 12 (Draw 32) Tipo 2 - Varones

Nro
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Jugador

Isabella Fiori Serrate

Isabella Maria Gutierrez Zegarra
Liria Arlete Loria Pereyra

Fatima Calderon Gutierrez

Matiz Belen Ochoa Molina

Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Ericka Nathalia Valencia Guzman
Violeta Nicole Montafio Arce
Martina Camila Fortun Antezana
Martina Fiori Serrate

Jessica Ariana Zabala Aguayo
Sophia Gozalvez Riveros

Matia Cattoretti Lopez

Manuela Trigo Lopez

Michelle Ann Crespo Lima

Maya Cuentas Garcia

Ingeborg Eleonore Fischer Soliz
Natalia Adriana Diaz Sainz

Daniela Pereira Flores

Gabriela Llubitza Linares Tababary
Natalia Belen Carrasco Valenzuela
Daniela Belen Orellana Olivera
Camila Fernanda Paccieri Bascope
Lucia Maria Rios Ibafiez

Jugador

Sebastian Azcui Castro

Felipe Santiago Sanchez Paravicini
Juan Pablo La Fuente Strassburger
Fabricio Adrian Terrazas Merida
Santiago Zegarra Rodriguez
Gabriel Andres Almanza Revollo
Gabriel Mauricio Nolasco Pozo
Paolo Victor Paniagua Afiazgo
Leonardo Julian Quintanilla Davalos
Matias Enrique Alvarez Kadima
Andres Ignacio Valdez Arze

Andrés Sebastian Barriga Rodriguez
Noel Molina Irahola

Mateo Sanchez Rivera

Fernando Pefa Davila

Ignacio Urgel Salinas

Saleh Sebastian Bazbazat Patifio

R32

Puesto
W

F
3er
4to
5to
6to
7mo
7mo
9no
9no
9no
9no
13vo
13vo
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3
RR 4
RR 4
RR 4

Puesto

3er
4to
5to
6to
7mo
7mo
9no
9no
9no
13vo
13vo
RR 3
RR 3
RR 3
RR 3

27.00

Puntos
325.00
228.00
163.00
130.00
81.00
65.00
49.00
49.00
33.00
33.00
33.00
33.00
26.00
26.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
7.00
7.00
7.00

Puntos
325.00
228.00
163.00
130.00
81.00
65.00
49.00
49.00
33.00
33.00
33.00
26.00
26.00
13.00
13.00
13.00
13.00
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18 Andres Enrique Arzabe Quiroga RR 4

G3 16 (Draw 16) Tipo 2 - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Lucia Maria Gutierrez Zegarra W

2 Micaela Diaz Ayala F

3 Ana Gabriela Aramburo Mier 3er
4 Athina Mitru Aguilar 7mo
5 Daniela Villarroel Arze 9no
6 Alejandra Michael Palacios Salazar 9no
7 Ana Carolina De La Fuente Pefarrieta 9no
8 Camila Monserrat Cespedes Encina 9no
9 Sofia Lourdes Espinoza Vaquera 9no
10 Fernanda Duchen Rodriguez 9no

7.00

Puntos
325.00
228.00
163.00
49.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00




