G3 4TO. MENORES LA PAZ (12 Y 16 AÑOS)

MENORES

LA PAZ - La Paz, Bolivia

creación convocatoria: Viernes, 07 de Diciembre del 2012

del Lunes, 19 de Noviembre del 2012 - al Lunes, 26 de Noviembre del 2012

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACEÑA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Blanco
Direccion: S/C

Telefono: 0 Fax: 0

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.70.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Lunes, 19 de Noviembre Fecha Fin: Lunes, 26 de Noviembre

del 2012 del 2012

Fecha Inicio Inscripcion:

Jueves, 15 de Noviembre Fecha Fin

Jueves, 15 de Noviembre

del 2012 **Inscripcion**: del 2012

Fecha Publicacion Lista:

Jueves, 15 de Noviembre
Fecha Sorteo:

Sábado, 15 de Diciembre

del 2012 del 2012

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

Solicitud wild Card: desde el Jueves, 15 de hasta el Jueves, 15 de Noviembre

del 2012

Limite Retiro sin Jueves, 15 de Noviembre

Sancion: del 2012

Noviembre del 2012

Limite Retiro con desde el Domingo, 24 de Sancion: Domingo, 24 de Noviembre del 2024 hasta el Noviembre del 2024

Limite Pago Inscripcion: Jueves, 15 de Noviembre del 2012

Inscripciones y Pagos en

sede:

Informacion Adicional

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

G3 16 (Draw 32) Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luis Felipe Tirado Montaño	W	443.00
2	Joaquin Espinoza Camacho	F	310.00
3	Ignacio Sebastian Mercado Jove	SF	199.00
4	Gabriel Alejandro Bernal Morales	SF	199.00
5	Jose Miguel Ibarra Quispe	QF	111.00
6	Juan Manuel Caballero Cardenas	QF	111.00
7	Kevin Juan Quispe Asturizaga	QF	111.00
8	Diego Mayorga Zurita	QF	111.00
9	Andres Mauricio Nolasco Pozo	R16	66.00
10	Rodrigo Franz Huarachi Cruz	R16	66.00
11	Sergio Andres Flores Vilela	R16	66.00
12	Luis Mateo Lemaitre Arduz	R16	66.00
13	Sebastian Aguirre Velarde	R16	66.00
14	Erick Alexander Limpias Bernal	R16	66.00
15	Joaquín Felipe Franco Farjat	R32	27.00
16	Moises David Choque Caspa	R32	27.00
17	Bernardo Daniel Antezana Loroña	R32	27.00
18	Sebastian Alejandro Aguirre Balderrama	R32	27.00
19	Humberto Flores Gutierrez	R32	27.00
20	Jose Luis Mamani Chambi	R32	27.00
21	Edwin Mamani Silvestre	R32	27.00
22	Sebastian Urdininea Sandoval	R32	27.00
23	Ignacio Andres Romao Aguirre	R32	27.00
24	Luis Ignacio Llerena Aguilar	R32	27.00

25 Daniel Abad Nina Suarez R32 27.00

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Isabella Fiori Serrate	W	325.00
2	Isabella Maria Gutierrez Zegarra	F	228.00
3	Liria Arlete Loría Pereyra	3er	163.00
4	Fatima Calderon Gutierrez	4to	130.00
5	Matiz Belen Ochoa Molina	5to	81.00
6	Natalia Geraldine Salinas Chaparro	6to	65.00
7	Ericka Nathalia Valencia Guzmán	7mo	49.00
8	Violeta Nicole Montaño Arce	7mo	49.00
9	Martina Camila Fortun Antezana	9no	33.00
10	Martina Fiori Serrate	9no	33.00
11	Jessica Ariana Zabala Aguayo	9no	33.00
12	Sophia Gozalvez Riveros	9no	33.00
13	Matia Cattoretti Lopez	13vo	26.00
14	Manuela Trigo Lopez	13vo	26.00
15	Michelle Ann Crespo Lima	RR 3	13.00
16	Maya Cuentas Garcia	RR 3	13.00
17	Ingeborg Eleonore Fischer Soliz	RR 3	13.00
18	Natalia Adriana Diaz Sainz	RR 3	13.00
19	Daniela Pereira Flores	RR 3	13.00
20	Gabriela Llubitza Linares Tababary	RR 3	13.00
21	Natalia Belen Carrasco Valenzuela	RR 3	13.00
22	Daniela Belen Orellana Olivera	RR 4	7.00
23	Camila Fernanda Paccieri Bascope	RR 4	7.00
24	Lucia Maria Rios Ibañez	RR 4	7.00

G3 12 (Draw 32) Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sebastian Azcui Castro	W	325.00
2	Felipe Santiago Sanchez Paravicini	F	228.00
3	Juan Pablo La Fuente Strassburger	3er	163.00
4	Fabricio Adrian Terrazas Merida	4to	130.00
5	Santiago Zegarra Rodriguez	5to	81.00
6	Gabriel Andres Almanza Revollo	6to	65.00
7	Gabriel Mauricio Nolasco Pozo	7mo	49.00
8	Paolo Víctor Paniagua Añazgo	7mo	49.00
9	Leonardo Julian Quintanilla Davalos	9no	33.00
10	Matias Enrique Alvarez Kadima	9no	33.00
11	Andres Ignacio Valdez Arze	9no	33.00
12	Andrés Sebastian Barriga Rodriguez	13vo	26.00
13	Noel Molina Irahola	13vo	26.00
14	Mateo Sánchez Rivera	RR 3	13.00
15	Fernando Peña Davila	RR 3	13.00
16	Ignacio Urgel Salinas	RR 3	13.00
17	Saleh Sebastian Bazbazat Patiño	RR 3	13.00

18 Andres Enrique Arzabe Quiroga

RR 4

7.00

G3 16 (Draw 16) Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Lucia Maria Gutierrez Zegarra	W	325.00
2	Micaela Díaz Ayala	F	228.00
3	Ana Gabriela Aramburo Mier	3er	163.00
4	Athina Mitru Aguilar	7mo	49.00
5	Daniela Villarroel Arze	9no	33.00
6	Alejandra Michael Palacios Salazar	9no	33.00
7	Ana Carolina De La Fuente Peñarrieta	9no	33.00
8	Camila Monserrat Cespedes Encina	9no	33.00
9	Sofia Lourdes Espinoza Vaquera	9no	33.00
10	Fernanda Duchen Rodriguez	9no	33.00

Penalizaciones